ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внедрении единого стандарта деловой переписки
Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях унификации корпоративных коммуникаций, повышения качества внутреннего и внешнего взаимодействия, а также формирования единого имиджа компании
 приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внедрить в ООО «Вершки-корешки» Единый стандарт деловой переписки, утвержденный Приложением № 1 к настоящему приказу.
1. Назначить ответственным за разработку, актуализацию и разъяснение положений Стандарта начальника отдела делопроизводства Петрову Анну Викторовну.
1. Руководителям подразделений довести требования Стандарта до сотрудников и организовать их ознакомление под подпись.
1. Отделу по работе с персоналом включить изучение Стандарта в программу адаптации новых работников.
1. Контроль за соблюдением Стандарта возложить на отдел делопроизводства и службу внутреннего аудита.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О внедрении единого стандарта деловой переписки

Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года

В целях унификации корпоративных коммуникаций, повышения качества внутреннего и

внешнего взаимодействия, а также формирования единого имиджа компании

приказываю:

1.

Внедрить в ООО «

Вершки

-

корешки

» Единый стандарт деловой переписки,

утвержденный Приложением № 1 к настоящему приказу.

2.

Назначить ответственным за разработку, актуализацию и разъяснение положений

Стандарта начальника отдела делопроизводства Петрову Анну Викторовн

у.

3.

Руководителям подразделений довести требования Стандарта до сотрудников и

организовать их ознакомление под подпись.

4.

Отделу по работе с персоналом включить изучение Стандарта в программу

адаптации новых работников.

5.

Контроль за соблюдением Станда

рта возложить на отдел делопроизводства и

службу внутреннего аудита.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О внедрении единого стандарта деловой переписки   Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года   В целях унификации корпоративных коммуникаций, повышения качества внутреннего и  внешнего взаимодействия, а также формирования единого имиджа компании     приказываю:   1.   Внедрить в ООО « Вершки - корешки » Единый стандарт деловой переписки,  утвержденный Приложением № 1 к настоящему приказу.   2.   Назначить ответственным за разработку, актуализацию и разъяснение положений  Стандарта начальника отдела делопроизводства Петрову Анну Викторовн у.   3.   Руководителям подразделений довести требования Стандарта до сотрудников и  организовать их ознакомление под подпись.   4.   Отделу по работе с персоналом включить изучение Стандарта в программу  адаптации новых работников.   5.   Контроль за соблюдением Станда рта возложить на отдел делопроизводства и  службу внутреннего аудита.   6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)